

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик: -  
 Стройка: -  
 Объект: ЛЕНИНА УЛ. д.52  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все

	Код
Форма по ОКУД	0322005
по ОКПО	
по ОКПО	
по ОКПО	
Вид деятельности по ОКДП	
Договор подряда (контракт)	номер
	дата
Вид операции	

Составлен(а) в уровне цен на: 10.2019

**Акт о приемке выполненных работ**

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
		октябрь 2019 г.

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Сто тринадцать тысяч восемьсот девяносто шесть рублей 60 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						19,434		113896,60
АДС						0,342		8016,01
1	1	Ямочный ремонт отдельных участков отмосток 00-00005949 Асфальт холодный 50 кг 00-00005168 Щебень ф 20-40 (50кг/меш.)	ТЕРэ4.01-01-004-01	10 м2	0,34	22430,15	7626,25	
				кг	150	20,48	3072,00	
				кг	150	3,78	567,00	
2	2	Разборка покрытий и оснований: асфальтобетонных с помощью молотков отбойных (провал ГМЦ)	68-12-4	100 м3 конструкций	0,002	194880,00	389,76	
Прямые затраты по разделу:							4939,46	
Накладные расходы по разделу:							1002,06	
Сметная прибыль по разделу:							738,49	
НДС 20% по разделу:							1336,00	
Итого по разделу, включая НДС:							8016,01	

ЖЭС-3					19,092		105880,59
3	1	Смена обделок лист. сталь, пояс, сандрик, отлив карнизов Ш<0,4м (кв41,39) 00-00006014 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000мм	ТЕРэ4.01-07-007-01	10 м	0,4	3527,98	1411,19
				лист	0,5	819,96	409,98
4	2	Смена обделок из листовой стали, примыканий к: дымовым трубам (кв41,39) 00-00006053 Герметик Викар ЛБ (м) 200*1,5	ТЕРэ4.01-07-007-07	10 м	1	5824,34	5824,34
				м	11	76,67	843,37
5	3	Промазка фальцев, свищей в покрытии из кровел.стали мастикой (при замене кровельного покрытия) (кв41,39) 00-00006526 Герметик Dymonic NT однокомпонентный 600 мл	ТЕРэ4.01-07-020-03	м	15	188,26	2823,84
				шт	3	537,50	1612,50
6	4	Ремонт отдельными местами рулон. покрытия, промазка битум. составами (кв41,39) 00-00003841 Унифлекс ХПП (1 рул./ 10 кв. м)/ серый	ТЕРэ4.01-07-022-01	10 м2	0,1	4277,90	427,79
				м2	1	148,00	148,00
7	5	Окраска ПВХ красками подгот. поверх. фасадов: простых 2 раза с лестниц	ТЕРэ4.01-10-012-04	10 м2	0,8	2520,95	2016,76

		(фасад) 00-00006205 Краска водоэмульсионная фасадная Aura Facad Экро 9л база А 00-00004714 Колер универсальный желтый (0,5л)		л шт	4 1	185,71 258,33	742,84 258,33
8	6	Изоляция трубопроводов конструкциями теплоизоляционными комплектами на основе цилиндров минераловатных на синтетическом связующем (+ ( дополнительно); чердак 164 м) 00-00004599 Скотч 48*48 сантехнический Россия 00-00005156 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 108*30*1000мм 00-00005154 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 133*30*1000мм 00-00005158 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 54*30*1000мм 00-00005157 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 89*30*1000мм 00-00004585 Цилиндр теплоизоляционный из мин.ваты кашированный алюминиевой фольгой 108*30*1000мм	26-01-001-01	1 м3 изоляции	1,792	52107,52	93376,67
				шт	18	137,50	2475,00
				м	10	276,09	2760,90
				м	20	326,77	6535,40
				м	62	160,00	9920,00
				м	40	221,42	8856,80
				м	32	251,60	8051,20

Прямые затраты по разделу:	62675,60
Накладные расходы по разделу:	15335,63
Сметная прибыль по разделу:	10222,59
НДС 20% по разделу:	17646,76
Итого по разделу, включая НДС:	105880,59

Прямые затраты по всем разделам:	67615,06
Накладные расходы по всем разделам:	16337,69
Сметная прибыль по всем разделам:	10961,08
НДС 20% по всем разделам:	18982,77
Итого по всем разделам, включая НДС:	113896,60

Сдал: Начальник АДС ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.А. Тимофеев

Принял: Начальник ЖЭС-3 ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ А.И. Бышко

Принял: Начальник ПТО ООО "Жилкомсервис №2 Петроградского района" \_\_\_\_\_ Д.А. Лазунин